
TSKAP0001M8R

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, D ,:CZ °6f 8 R!3ao?o4D1P7Hnnn
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a s. se sídlem Veletržní 1623/24, 1700

Praha 7 IČO' 03447286 DIČ' CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem

v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem řídícím obchodním

referentem

HMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

IČO: 48592307, DIČ: CZ48592307
KORMAK Praha a.s.

zapsán v o Městským soudem v Praze spis. zn. C 18590

zastoupen:

sídlo/bydliš

bankovní s

ID datové s

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/24/1230/017
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

VK č. 24-10-014 JES č. 2023-1025-00905 ZVK č

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze

vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištěni správy majetku a o výkonu dalších

činností ve znění pozdějších dodatků.

dne 12.1.2017 schválenou Usnesením

Článek I. - Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

M vlastníkem pozemku pare. č. 452, 473, 487, 503/1, 503/2, 527, 2465, 2469, 2483/1 k.ú. Vršovice v obc,

Praha 10

B vlastníkem komunikace Ruská; Žitomírská; Bulharská; Mexická; Finská; Norská; Kodaňská na pozemku pare.

č. 452, 473, 487, 503/1, 503/2, 2465, 2469, 2483/1 k.ú. Vršovice v obci Praha 10

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část

El pozemku pare. č. 452, 473, 487, 503/1, 503/2, 527, 2465, 2469, 2483/1 k.ú. Vršovice s pozemní

komunikací Ruská; Žitomírská; Bulharská; Mexická; Finská; Norská; Kodanska, o vymere 1. Etapa. 633 m 2.

Etapa: 60 m*. 3. Etapa: 546 m*, 4. Etapa: 321 m*, 5. Etapa: 561 m*, 6. Etapa: 355,5 nacházející se na pozemku

452 473 487 503/1, 503/2, 2465, 2469, 2483/1 k.ú. Vršovice, včetně těchto součásti a příslušenství

vozovka,’ chodník, zeleň (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem proveden1 teto

činnosti: Výkop pro pokládku kabelů, Zábor - výkop pro IS, zařízení stavemste - obnova kVN, kNN

□ pozemní komunikace o výměře ,
nacházející se na uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a

příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedeni teto činnosti.

□ pozemku pare. č. o výměře ,
včetně těchto součástí a příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá

pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti:

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován
M a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

1/34



smlouvy jako příloha č.1.

D b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací
vydanými TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem
teto smlouvy specifikovaným v čl. I. odst. 2. této smlouvy a které
jsou přílohou této smlouvy
O c) protokolem o místním šetření ze dne
této smlouvy.

který je přílohou

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
□ byla dne uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo

El nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Článek II. - Doba nájmu

nřílnífílf Sjfdnáváwna dobu určitou, přičemž konkrétní doba, na kterou je sjednán nájem je uvedena v

soičást  ”Vymezem predmetu náJmu, doby nájmu a výše nájemného'1, která tvoří její nedílnou

Článek III. - Výše nájemného

1) Výše nájemného je sjednána v souladu se Zásadami cenové politiky schválenými usnesením Radu

níj.m„ého“lSS«aw nedílnou součást ““ Sm'°UVy "Vym6Zenl pfedmě,u nái™' d°b* * vjte

p?edpisůK Sjednané Výši nájemného’ která je základem daně, bude připočtena DPH dle platných právních

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
O celkové nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši Kč vč. DPH, tj. slovyvč. DPH

D první splátka nájemného ve výši Kč + DPH, tj. slovy .........

£2h!lZ?anÍtelnéh0 P'ně?T den’ kdy došl° k pfiPsání  jemného na účet pronajímatele

h
naj,®mn.e v„souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouwbude jeho a ikvotm cast (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena vvoočtena vesplátkovém kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemcipo te co obdrží oznámení nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl Vlil odst 2 3 této smlouwDen zdanitelného plnění je den splatnosti nájemného

Y 1 tet0 smlouvy'

Pn trvaní účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

□ jednou ročně, a to vždy k .........příslušného kalendářního roku
U v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře vždy k
bezneho kalendářního roku;

y

a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilnímsymbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajímatel budenájemci pravidelné zas, lat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu
zSpiShí0?  smlouvy ! pred  stavením a doručením splátkového kalendáře Datum

zákl i mP iIla °st t m P'lyy' Udd nájetnnétlo, která bude
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

. . ... calk°yé nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši 1 536 817 5 Kč ti slovvjedenmilionpetsettricetsesttisícosmsetsedmnáct korun českých padesát haléřů .’
’ V

D první splátka nájemného ve výši ......Kč, tj. slovy ......

Sph!TnZ|danitelrieh0 plně |e den- kdy došl° k Připsání nájemného na účet pronajímatele
k

e y °'ú naJarr|ne v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouw

splÍkovémtalSdá řCaSt -dh h SPIf tRh} 23 r°k’ V PémŽ byla tat0 smlouva uzavřena vypočtena vesplatkovem KalencJari, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci do

zdan?tehého  ** *    tét° Sm'°UVy De"

Při trvám účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

2/34



příslušného kalendářního roku□ jednou ročně, a to vždy k

□ v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře

zdanitelného plnění je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendar bude vždy

vystaven také v případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendar. Nájemce

může požádat pronajímatele o vystavení daňového dokladu, zdanitelným plněním je pak den

splatnosti určený smlouvou, příp. pokud je vystaven splátkový kalendar, den uvedeny ve splátkovém

kalendáři.

2) V případě trvání smlouvy delším 1 rok je pronajímatel oprávněn každoročně jednostranně upravit výši

nájemného o částku odpovídající roční míře inflace oficiálně vyhlášené ČSU za uplynuly kalendami rok.

Poprvé bude°nájemné zttfšeno po vyhlášení vydaném ČSÚ v r...........Nájemné se zvyšuje automaticky ze

smlouvy, a to vždy s účinností od 1. 1. příslušného roku. Částka, o mz bylo jiz splatné najemne takto

navýšeno a dosud nebyla v daném kalendářním roce zaplacena, je splatná spolu s běžným nájemným pro

yřodob zK m. naiemce právo na po-*,uti slevy z

nájemného, nebo podle rozsahu omezení na jeho prominuti. Toto právo zanikne nebude-li najemcem

u pronajímatele písemně uplatněno do 3 týdnů ode dne, kdy došlo ke skutečnostem toto právo zakladaj cim_
4) NenJbude-li tato smlouva účinnosti, pronajímatel vrátí zpět nájemci již uhrazené platby. Tími není dotčeno

právo pronajímatele na uplatnění smluvní pokuty vůči nájemci, vznikl- li k tomuto důvod dle cl. Vlil

5) Pokud dojde k překročení doby nájmu, na kterou byla původně smlouva uzavřena dle c. II. smiouvy, bude

náiemci dále účtováno nájemné ve výši 75,- Kč/m2 za každý započaty den (Pokud se předmět najmu

nachází na území Pražské památkové rezervace, činí sazba náiemného 1 5° - K m2 za kazdy zapoca y

den). Tato výše nájemného vychází z Usneseni Rady hlavního města Prahy c. 1858 ze dne 1.8. 21022 (d

jen Usnesení") a uplatní se jak pro případ prodlouženi doby najmu formou dodatku k teto sml?! e, tak i

ořÍDadě že nájemce bude i po ukončení doby nájmu dle čl. II. smlouvy predmet najmu užívat nadale

bezesmiuvně, i tomto případě bude výše nájemného stanovena jako výše bezdůvodného obohaceni za

bezesmluvní užívání předmětu nájmu nájemcem; nárok pronajimatele na smluvní pokutu dle cl. VI. odst. 3)

tímto není dotčen. S touto skutečností nájemce vyslovuje souhlas podpisem teto sm'°uvy 
6) V případě že dojde ke změně Usnesení dle čl. III. odst. 5) smlouvy a tím ke zméne sazby nájemného

m2, bude nájemci účtováno nájemné ve výši dle změny Usnesení, s tímto je nájemce srozuměn a vyslovuje

podpisem této smlouvy s uvedeným postupem souhlas.
. _ , „

7) Usnesení je umístěno na webových stránkách hl. m. Prahy, sekce „Usneseni Rady .

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce přejímá předmět nájmu ve stávajícím stavu, způsobilém k uzivam ke sjednanému uceu 
Ná'emce ie oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu dle čl. I., a to jen ke sjednanému učeju. Bez

1

pronajímatele ho nesmí přenechat do užívání jiné osobě, která nemá příčinnou
písemného souhlasu

 Nájemce je' povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s

platnými právními předpisy. Případné znečištění je nájemce povinen bez průtahů odstranit, nebo označit

3? Nájemce e potlneísíSet omezení v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedení oprav a

udržování věcřa je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu nájmu přistup. Pronajimatel oznámí

minimálně 1 kalendářní měsíc předem zahájení prací na opravách a udržovaní předmětu najmu. Toto se

povolení příslušných správních orgánů.

5) Nájemce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých

6 )* VN a" pfedrnětiTnájmu an věcech um ístěných na předmětu nájmu nesmí být umísťována reklama bez

předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o

7) <Nej pozďějí ke ní skončen í nájmu je nájemce povinen uvést předmět nájmu do stavu v jakém mu byl

předán a předat ho protokolárně zpět pronajímateli (kontaktní osoba ve yecech techmckychj nebude

stranami smlouvy dohodnuto jinak. Výzvu k předání zašle nájemce pronajimateh nejméne 3 dny předem

Nejpozději při předání předmětu nájmu je nájemce povinen předat oznámeni o ukončeni výkopových prac

8) N emce povinen' odstranit veškeré závady na předmětu nájmu, za něž odpovídá, jež budou zjištěny do

48 měsíců od předání předmětu nájmu pronajímateli, avšak pouze za předpokladu, že predmet teto smiouvy

nebude během záruční doby pronajat či zapůjčen jiné osobě k prováděni jakýchkoliv zasahu na predmetu

nájmu. Závady je nájemce povinen odstranit do 7 dnů od jejich oznámení pronajimatelem, nebude- 1

škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšší mocí a

3/34



k!í» smlouvy dohodnuto jinak. Termín pro definitivní odstraněníkdy nastanou vhodné klimatické podmínky pro provedení opravy

přičinou y y eodstran ié jTeo načen záva ve jlzdnost č s d1 *7?* k0munika“ a ***
povinností nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy

d * schůdnosti komunikace nebo porušení

omámil pronajímateli, a to ve Ihúté 30 dni,

pokutu ve výši 100,~yKt zaPkaždý dem v“S'CpoSí 0Prá''"Ěn P0Žadm'at SmM

protipovodňových PraSf P'eS přadmě! "«™ I™** •*
protipovodňových opatření či provádění dalších nevhvtnVrh

,

v doml 26 z důvodů povodní, výstavby
situaci nebo panovanýrc,ičUPm inteorovanéSo váchrSÍ V sou.vlslos,í s vyhlášenou krizovou
nemožnosti užívání může dojít k omezení či dočasné

i?-«

závad pronajímatel prodlouží do doby,

je nájemce povinen zajisti vhodný způsobem fnap vhozŤnírn0 ?
°

provo u na P°zemn'ch komunikacích,

dtriř„ínam7sřěotrtzS
zahájením prací.

P prováděných na pozemní komunikaci, a to nejpozději 7 dní před

Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním

1) Nájemce provede činnost specifikovanou v čl I
úřadem.

hájíS'
T* a p,isluěensM ,u

zpět na svůj náklad, není-li stanoveno jinak Náiemrp nHnnwJó ma!ar vyboura> je povinen jej zabudovat

stiissrt nab° - *«■

pra™ a *»

■ —■ -

znění pozdějších změn a dopKků V Sfl L. T' snesením Rady HMP č. 95/2012, ve

nájemce poiinen provést X obnovE v 2naČení>

Í Be pl zntí TPTO Sr!
provedení této stavbě a k Sd« PSSé!Kír2l?l S! d°kumentaci skljtečného

č.j. "nSK/1 3771/23 ze dmTlS?4 2023. S*ranam' Sml0U Z hlediska technického řešení platí stanovisko

- Nutno dodržet zámkování konstrukčních vrstev.

- Požadujeme k ukončení NS předat hutnící zkoušky.

ob„uodvey;yořhrhnik odd' sprá" “*• k

- Bude dodržován pořádek na staveništi a v jeho okolí.

- Po dokončení stavby bude místo záboru
úklid.

- Bude vyzván technik odd.

- Akce bude ukončena na odd. koordinace
smlouvě.

- Požadujeme řádné označení výkopů informační cedulí
Kontakt s odpovědným pracovníkem.

,
,

. ,
místnímu šetření,

a v rámci zelene se vyjádří oddělení správy zeleně

uvedeno do řádného stavu a bude proveden závěrečný

spi á vy komunikací ke kontrole obnovy povrchů.

a následně bude ukončena NS u technika uvedeného ve

identifikace stavby, investor, dodavatel a

4/34



- V rámci zeleně se vyjádří oddělení správy zeleně

Upozorňujeme, že nesmí být prováděny žádné další výkopové práce nad rámec rozsahu povoleného

nájemní smlouvou.

Skutečné zahájení činnosti specifikované v čl. I. smlouvy oznámí nájemce prokazatelným způsobem

• věci smluvní e-mailová adresa.

• technické e-mailová adresa:

•
e-mailová adresa:

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

1) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl užívat účelu uvedenému v čl.

2)°VSpřípaděl prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn požadovat úrokyzprodieni

podle občanského zákoníku. Při pozdní platbě či platbách je pronajimatel oprávněn připsat další platbu na

3)°V případě" prodlení nájemce s předáním předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 7), nebo v případě

neoprávněného umístění reklamy na předmětu nájmu podle cl. IV odst. 6), je prQna matel opravné

Dožadovat smluvní pokutu ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, u najmu smluveného na kratší dobu

z celkové smluvené ýše nájemného, a to za každý i jen započatý den porušovaní této povinnosti, vždy vsak

4?V případě° že nájemce poruší jiné smluvní povinnosti, než pro které smlouva výslovně stanoví jinou výši

smluvní pokuty, je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 /o z celkové roční vyse

nájemného u nájmu smluveného na kratší dobu z celkove smluvené vyse nájemného, a to za kazdy i jen

l Každý nepovolený přek op nebo ýkop v komunfkac e ron írn te právněn sankcionovat smluvn,

IHhiových staveb velkého rozsahu bude pronajímatel pravidelně informován nájemcem o prubehu stavby a

Pronajímatel e1 oprávněn omá at s náhradj škod způsobené nájemcem na předmětu n. Vu.g0k j
tato škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, ma

7)° Pro íma eTmá3 áJÍT řfodTrJd obrusných vrstev komunikace pro st n Sů
vyn ože ch°na definUivní onsíukce, ěré oví stranami dohodnuto jir O této

skutečnosti bude vždy vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a pronajimatelem jako příloha k teto

S Nebudou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle ČL Vlil. odst. 3)

nebo ve smlouvě, nebo nebude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle čl IV. od|L 7) nern

pronajímatel povinen předmět nájmu převzít. O této skutečnosti musí byt sepsán protokol, v nemz budou

pronajímatelem vymezeny závady, pro něž předmět nájmu nepřevzal a stanovena Ihuta k jejich odstraněni a

převzetí předmětu nájmu. Ustanovení čl. VI. odst. 3) tím není dotčeno.
.... ,lo *, vm _dQt ox

9) Budou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedene v rozhodnuti podle cl. Vlil. odst 3)

nebo ve smlouvě a bude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle cl. IV. odst. 7), je pronajímáte

povinen předmět nájmu převzít. Odmítne-li pronajímatel v tomto případe dílo převzít, je povinen sepsat

protokol o důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

Článek VII. - Skončení nájmu

1) Nájem skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán v ČI II. odst2);nedohodne-h
sepronajímatels

náiemcem iinak. Pronajímatel se s nájemcem dohodl, ze vylučuji použiti § 2230 OZ, tzn ze

k znovu uzavření nájemní smlouvy, i když nájemce předmět nájmu bude užívat i po uplynuti nájemní doby a

Dronaiímatel ho nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal. Nájem na dobu určitou je kromě případu

uvedených v čl. VII. odst. 1 a 2 této smlouvy možno royněž ukončit výpovědí z důvodu daných občanským

zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu stanovenou.
..

...

b)UíájemctPjeveprodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti

5/34

, nebo



fŠemceV„Sed:f„áeDm' “ “ °P0,febOTátó "*d mim přímé,enou okolnostem

srrsršsSfrTF smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzval kná ravě ’ pr0najimatel právo vypovedět nájemní

smlouvy1 Pr6S písemné uP°zornění pronajímatele porušuje povinnosti

e) vyžaduje — li to obecný zájem

dŮTOd3dě VýP°VědÍ beZ výpovědní dopy musí být výpověď odůvodněna

3) Výpověď i výzvy se doručují prostřednictvím provozovatele poštovních služebuvedenou v této smlouvě. V případě změny adresy je
e postovmch sluzeb'

pronajimateli, a to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku
pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu

článek Vlil. - Zvláštní ustanovení

uvedené v čl. IV. či v čl. V. této

s odkazem na příslušný výpovědní

doporučeně, na adresu
nájemce povinen tuto skutečnost oznámit

změny. Za porušení této oznamovací povinnosti ie
ve výši 100,- Kč za každý den, v němž bude toto porušení

s využitím

mu

vílk lod>stV P<pKjpk rozhod<m!tíZnaí téT nav ů cflro  Vydá-i sprcWr ú d době úřadu P°d'e d!

jemsesařccs z°z~

článek IX. - Závěrečná ustanovení

l°hSrbor;,Znl1íaým mě"ěn "eb0 d0Plnén f°™“ písemných dodatků k této smlouvě se

6/34



stejnopisy pronajímatel.

0 4 ‘Oo- 1024
03, M

7/34



Hospodaření s vybouraným materiálem
- základní podmínky postupu zhotovitele

1 ) Zhotovitel a

vyp yvajicimi z interního pracovního postupu Objednatele - Hospodaření s vybouraným materiálem

diaíebn,h° ma,eriáiu"- Dnem

3) povinni:uposlechno'utdpratccwrUcí)2hoaoviteleeaektelráamj5dPO'/ědná “ Pr°“°2 *<■

•

srx™sx“ri°5d ? ieiich~ <p°kpp

“ássbesr radu skiadu- prace *** »*»"« zp« •

4) Sklad Objednatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad - příjemku.
5

mat -|S ,odv°zem d,azby Íe ukončen: - odsouhlasením formuláře „Vyúčtování likvidace dlažebníhomatenaíu - akceptuje se 90% výtěžnosti, tj. 10% ztratné. Případné vyšší ztráty se řeší formou náhraduk°dy V 'hene cbybéj|Clho materiálu uvedeného v „Protokolu" (viz bod 2) a ceníku který je součástí
Y

a pfevTetfsta0vbyU‘PU  } ' bezrozPorovym Prohlášením o předání materiálu v „Protokolu o předání
6)

potvrdit svým podpisem a je povinen ho bezpodmínečně dodržovat.
seznamem s mm

7) Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobně.

8) pŠddodavaVteí!ené P°dmínky postuPu ie Zhotovitel povinen sdělit svému případnému

9)

8/34



ooooooooooo O | o | Ol O I O

o o I o I o I o
i - o m

oooooo O I O I o

o | o o" I o
o | o i o i o | o | o

o" o o o
CD O I oo I CM

o i o_ I o

o" o" o"
o o I

>o o LOo■'tr--CD CM
M co oo

(D I ID Mt
C\J©cocoLOLOcoco© LO rcoco oLOcococo r coco co CMCMcooo I I 05 CMc oLOco coo

CMo

ooooCDCOcocoCMCMCM coCM05 co

s-l s
p ÍJ

CM coCM CM coCM CMCMCMCOCOCOCOLOCDco co

CL
Oooooooooooo o o o I o I o I o I o

" 1  1
N. 00 co

(O I LO 1  co co

ooo
o I o I o I O l Ol Ol CD

05 I co I 05 I CO
05 I 05

E o© <=> I O I o co co
>0 ČM cooCMcocoo f"-CMLOco coE E i co coLOco

CM

>
ooooooooooo o | o I pi P. I P.

LO LO~ LO I LO I LO

oooooo o I o I Ol Ol Ol o I o

LO I LO I U5 I LO | LO I LO
c O- PO I o i o_

ID LD LD
_ ®

N ‘í.

LD
LOLO

re E
w ,o

v

O o21 21 2
o O O O I O o o 2 1 2
— 1 — 1

o 0 0 a> 0 £
O I _Q I _Q I D5 I -Q I XI -Ql

=3 CD02 (D000 JO0 JO0 Ol0 JO0 JO0 COcocoJO coJO co_Q
co I co I co I co i co ro ro

HIUIIl ! |i li li ti li
 8. > 8. > 8. > 8. > 8.> 8. > 8-1 > 8.|> 8.

oT3 q_X> 0-2 0-2 0-2o'reo‘Ho2o2o2
■>% O '>• O '>' o * o •>> o
> Q. > CL > Q- > CL > CL

0rorororo

0 OOo
D>o D3

CL jy Q. Q- y:

q_ "O cl 2 Q-2
o 2 o 2 o 2

■>. o k>’ o ->' o
> CL > CL >

O

o

z

o 0
x :=
o co
c ‘0 ‘CO'0'0E ‘0‘0o '0 _x '0C/5-X '0 </) 'šT-J C/50 co‘0 0 ‘0C/5 -X >C COco ‘0 ‘0JX .e>c 0‘0 ‘0k0 -X.9 00 EJX‘0 05.9 0JXL JX _C0 CO-XC X "OE JZco Xco-X oco -Oco .EC/5 3£ X 0 o30.Eco0 O .E oo Z3.E0 *>N CO Lí¬ží=3 CDcZ LLZ(Z I >N LLUm->>
>

0

3

E

c

>N
-O oo =T3

O-■ r
CM
o
CM

E CM
O
CM

o-o-
CM
O
CM

cd
o

o

CM
O
CM

cd
o

o

3 ''tO"O" CMo- CM0“ r CM■ r CMCMCMCMCM O
CM

CM O
CM

CME CMCM O
CM

0 O
CM

CM O
CM

cd
o

LO

O
CM

Ooooo
CM

O

O
CM

d

o
CM

d oo

CM

1
r-~r -coCDCD

O
C O

■M1
poo o

CM

O

■M1
CM

O

d
co

p
d3 N

LOLOd LO CM3 0 CMOOO COO COCO
E CMCMCMCMCME

M-o-O"O-o-■u  r
CM

O"
CM

> o-
CM

O-
CM

O"O"o* CMo- CMo- CMO" CMO" CM,2  r CMCMCM OCM OCM o o
CM CM

cd cd
o o

LO LO

CM O
CM

CM OCM OOOOOoa ooooo CMCM

oPP

CDCDcd CDLO CDCDLOLOLO O
LO

LO O

LO
CO O

LO
OOOO0 OooppN LOLOLOLOLOLOLO CMLO CMCMO0 O CMOO oo o o

CME CMCMCM
00000> 0000000 Q.0 Q.CL00 Q.Q_> 0 Cl0 CLCLQ.CLQ. 

2 | 2 I £ I -2 I -2
LU | LU LU LU

CO CÓ 00

2 I iS I S I B -2
LU LU LU LU I LU

I LO I LO I LO

CLQ.CLCL 0 0

LJJ I UJ LU

 

0
£ £
LU UJ

o- | £ £ £
0 I LU I LU | LU

LO
CM cdLUo

o O-O-O"O"O"O-O"O-O"O- CMco O- CMO-o* CMCMO" CMCMCMo-

8 | § § I S I °

cd cd
.  

o | o i o o | o

o o
co co

CMCMCM CM OCM O I © | O O
CM CM CM | CM

° I o I o I p I P
d I  I  I  I  
CO I CM I CM

CMCM CMCM O CMOOOOoo
CM I CM I CM

r-CM
o I  I p I <N-
Q | O I O I O

 r ©©© ©d ©CM ©O
p pCM O©©©© CMd CMOOOo ©>d CMCMCMCMCM

O"</> o-o-O"O-O-O-"T'To- CMCM CMo-o-O- CMCMO" CMZ o- CMo- CMCMCMCMCM OCM OCM OCM OOCM CM
o o

T3 N h  
U pop

8 I 8 | 8 I 8 I Soo CMO CM I CM I CM
.

cd © © co I ©
o I p I p | P | P

oo
CM I CM | CM I CM

0 ©©©©©©©©©x: o | O | © I p
o I © I p | p | pO ©©©©©©©©©©©© CM© CMCMO CMO ©o© oo©CMCMCMCMQ-



■3
co

o



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 1. Etapa - "Plánek č. 1"

/

/

/

t

/

i

687/6-

11/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 1. Etapa - "Plánek č. 2"

302/42

704/44

inská
828/62

686/16

12/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 1. Etapa - "Plánek č. 3"

618/1

585/1

805/41

302/42

5\ •

1 058/4

13/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 1. Etapa - "Plánek č. 4"

\

\
\

\

l

% 678/50

/

14/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 2. Etapa - "Plánek 6. 5"

588/6V

1

/

600/2*

15/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 3. Etapa - "Plánek č. 6"

603/16 %

603/3
602/14

.

592/4

■
591 A

16/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 3. Etapa - "Plánek č. 7"

%

%

%

557/3

556/3

%

568/3
\

\
\

I

\

561/ 10

17/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 3. Etapa - "Plánek č. 8"

cP

18/34



"Plánek č. 9"Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 3. Etapa -

561/10

19/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 4. Etapa - "Plánek č. 10"

604/3

613/8

600/2

\

\

20/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 4. Etapa - "Plánek č. 11"

v
\

vs \

V'
01 620/6 \

\(2
\

V \

\

\

\
\

619/8oi
o

/v
íp

V

618/1o'i
,

Ol O;
O. CP\

CP

\
\

l \
V

\

585/1
i' =

P

01
Ol

■ O

01
<P

sp-

2,M

5

Vírská

580/40

21/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 4. Etapa - "Plánek č. 12"

22/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 ■ 4. Etapa - "Plánek č. 13"

302/42

704/44

23/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 5. Etapa - "Plánek č. 14"

619/8

v
V

\

<£> ° 618/1
3*

585/1

o
s=*

585/1

/

/

/

/

/

/

/

C

24/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 5. Etapa - "Plánek č. 15"

'ská

622/4

25/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 5. Etapa - "Plánek č. 16"

588/6>24/1 230/01 7_- 5; Etapa
I

I

I

»

I

t

Finská
/I

1

&« .

I

I

<<X/

/I

600/21

622/4

O'

ď>
o'

6 tj'

1

1
v

1

\I
\

t

1
'

1

1 \
»

\
1

1/43
|
1

l \
T CS\_ o \ cnni \

26/34



* •t

Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 5. Etapa - "Plánek č. 17"

I 561/10»

i

l

i

i

i

I

I

»

i

I

I

I

i

i

l

i

i

T'
o
CL
CD

C/>
7T
CD'

I

l

»

1

I

I

I

t

I

I

I

I

2/24/1230i

i

»

i

i

t

i

i

i

i

i

7s
o
CL
CD
C5<
cn
7T
CD'

i

l

I

622/4
i

27/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 5. Etapa - "Plánek č. 18"

W
*
O v

CL
/

\03 /
03'

Řnšké"C/3 \

7T
0>' X

<Čs

/

600/2

622/4
i

i

k

i

i

i

i

l

t

«

i

i

:

I

«

I

I

I

I

658/1
7n
o
Q- 2/24/1230
03
3<
C/3
7T
03'

I
I

I

k

I

»

l

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

Ol ol

c>
«

31I

I

I

648/36

žitním
C?>

28/34



t V.

Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 5. Etapa - "Plánek č. 19"

l
i

»

»

l

I

7 
o
CL

D<
cn \
7T
0)' I

1

\
I

I

i

I

i

i

I

i

I

I

i

»

2/24/123

i

i

i

i

i

»

i

i

648/18

599/38

61
61I

tO 580/40i

I

I

599/49 <5\
»

649/2 o_i

t

L_i

i
!

»

» '

670/27 1
O 1
Q- \ i

ti) ! rri 161 / /33< I

554/51co ,

0)' 1

/651/2 !

-4
i

29/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 6. Etapa - "Plánek č. 20"

Ol 4/IU \

614/4
3ř»,

I

613/8

i

\

V

\
 

\

\

i

\

% 678/50

/ \
>C /4 / \

30/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 6. Etapa - "Plánek č. 21"

613/8

600/2

31/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 6. Etapa - "Plánek č. 22"

588/6

600/2.

61/43

O'

-
61/45

32/34



*

Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 6. Etapa - "Plánek č. 23"

614/10

614/4

622 4

33/34



Příloha k NS č. 2/24/1230/017 - 6. Etapa - "Plánek č. 24"

604/3Í

593/4
s*

<p

614/4

613/8

O'

%

*

34/34




